
お取引先様各位 

東京支店移転のご案内

業務開始日： 平成27年3月30日

電話番号： 03-6837-1553
（弊社営業には直通番号にお願い致します）

FAX番号：  03-6837-1554

大阪市中央区久太郎町1丁目9番18号

川越政株式会社 

川越浩治代表取締役社長

平成27年3月3日

拝啓

早春の候　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東京支店は事務所を下記に移転することになりました

のでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新  住  所：〒151-0053　東京都渋谷区代々木1丁目31番13号　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マグナ工業ビル5F


